港北区剣道連盟会長鴨田憲二(公印省略)

第50回 港北区民剣道大会 要項

- 1. 日 時 令和6年11月17日(日)午前8時50分開場 9時30分開会
- 2.場 所 <u>神奈川県立武道館 剣道場</u> 222-0034 横浜市港北区岸根町 725(市営地下鉄ブルーライン岸根公園駅下車徒歩 3 分)
- 3. 主 催 港北区剣道連盟
- 4.後 援 港北区スポーツ協会・港北区区役所
- 5. 参加資格 1. 港北区剣道連盟加盟支部に正規登録している小・中学生
 - 2. 港北区に在学している小・中学生
 - 3. 高校、大学生、一般は港北区剣道連盟に正規登録(準会員含む)している 上記、1・2・3のいずれかに該当する者(他の区で主に稽古している者は除く)
- 6.種 別 ①小学1・2年の部 ②小学3年の部 ③小学4年の部
 - ④小学5年の部 ⑤小学6年の部 ⑥中学男子の部 ⑦中学女子の部
 - *中学生は参加人数に応じ学年別で開催する可能性があります。
 - ⑧高校・一般団体 男子の部(5人制 各支部 団体2チームまでの参加とする)
 - ⑨高校・一般団体 女子の部(3人制 各支部 団体2チームまでの参加とする)
 - *団体戦の編成が困難な支部は、男子の部は3名以上、女子の部は2名以上での参加、 及び、各支部で協議して混合チームでの参加も可能とします。
- 7. 試合方法 各種別ともトーナメント方式による。
 - *参加人数が少ない種別はリーグ戦方式となる可能性もあります。
- 8. 参加料 小・中学生 1000円 団体 男子の部 2500円・女子の部 1500円
- 9. 組合せ 大会事務局にてコンピュータを用いて組合せ抽選およびトーナメント表作成を行います。 作成後に各支部にその表を配布し確認いただきます。
- 10. その他
- ・本大会上位入賞者は港北区代表選手として、外部の区・市・県の招待試合などに 優先的に派遣されることになります。

・当日、招待者を含め、全選手の竹刀を点検します。時間の都合上、事前に選手自身 および監督等で必ず点検してください。

当日使用不可と判断された竹刀は使用できませんので注意してください。

- 11. 新型コロナウイルス感染症対策
 - ・会場内では選手・付き添いの方はマスクの着用を推奨します。
 - ・試合時には面マスクまたはシールドを着用 (シールド着用の場合は、シールド下部に 飛沫防止用のスポンジを着用) してください。
 - ・会場での食事は禁止。水分補給は許可します。
- 13. 申込方法 下記の(1)(2)両方のご提出が必要となります。
 - (1)参加料振込

振込期限:10月18日(金)

振込先:ゆうちょ銀行 記号・番号00160-7-601266 齋藤達雄

他金融機関からの振込み用口座番号

○一九(ゼロイチキュウ)店(019) 当座 0601266

※ 振 込 手 数 料 は 各 支 部 に て ご 負 担 く だ さ い 。 ※本大会主催者側では、大会参加選手・役員・係員に関する傷害保険には加入い た

しません。各団体・個人で賠償責任補償のあるスポーツ保険などへ の加入をお願いいたします。

(2) データ送信(添付ファイル)

「大会参加申込書」をメール(添付ファイル)にて総務部長(根崎:koichi@nezaki.com) に10月18日(金) 17時までに送信ください。

このデータをもとに大会事務局が「コンピュータを用いた組合せ抽選およびトナーメント表作成」を行います。

【確認事項】

(1) 「大会参加申込書」データ送信:10月18日(金)17時までに総務部長に

メールにて「大会参加申込書(添付ファイル)」を送信する。

(2) 参加料振込:10月18日(金)までに指定口座に振り込む。

(1)、(2)をもって申込完了となります。

14. 問い合わせ

根崎 耕一 (港北区剣道連盟 総務部長)

携帯 080-8701-939

メール koichi@nezaki.com

不明点は各支部代表者の方が、上記にお問い合わせください。